
 
 
 
  
Her er endnu en lille solstråle historie vedrørende Bioptron Lysterapi. 
Det er en dame Elsa fra Roskilde, Elsa er født som spastiker, som giver spasmer ved spændinger 
heraf, hvilket giver og lider af kronisk betændelse i lungespidserne, sammen med det også Astma. 
 
Elsa siger;    Brug af Bioptron i godt tre uger blev jeg fri for at indtage Binyre Barkhormon. 
                      Bruger Bioptron dagligt, alle vegne også om natten om nødvendigt. 
                      V/ øget spasticitet går Bioptron lysterapi ind og afslapper, altså ved spasmer lyser jeg  
                      på  Zolar Plexus dette giver ro. Fysioterapeut Bjarke har lettere ved at løsne op.                
                      Bækkenet sidder på plads længere tid. ( har bækkenløsning ) 
Elsa siger;   Jeg kan ikke bruge muskelafspændende midler, men her går Bioptronen                               
I                    Ind og afslapper. Astma i 27 år! Før Sprøjte m/ Bricanyl, og indhalation  2-3 gange om 
                    dagen nu yderst sjældent. Ved brug af Bricanyl bruger jeg nu Ultralydsforstøveren til at 
                     tage medicinen med.  I forbindelse med det er min datters kommentar 
                 
Datter siger; Jeg troede godt nok ikke på at Bioptronen kunne gå ind og give så fantastisk god 
                      Virkning, jeg er selv forhandler & selv om jeg har hørt meget om Bioptron Lysterapi  
                       På vores kurser, syntes jeg godt nok det var vildt at bruge penge på sådan et apparat. 
                       Jeg er ikke meget for at indrømme det men det hjælper.  
                       Ang. Den bærbare Ultralydsforstøver til Aerosolterapi som er Støjsvagt, Compact og  
                       Bærbart, om den er der kun at sige Mor skulle have haft den for 20 år siden, 
                       så havde hun ikke holdt mig vågen om Natten, den larmer ikke og så virker den  
                       endda bedre.                    
Elsa siger ;  Samtidig gør afspændingen med Bioptron, at medicinen kommer længere ned i  
                     Lungerne. Da jeg kan ikke bruge afspændings midler er det en god hjælp 
Joan siger ;  Så fra første gang Elsa kom for at få en prøvebehandling med Bioptron, samt at  
                     Afprøve Ultralydsforstøveren, kravlede hun næsten ind, Da hun tog hjem var det med 
                     En god bedring og følelsen af lethed. Har talt meget med Elsa, det tyder på at 
                     Bioptronen giver kroppen et FLOW så væsken ikke bliver i kroppen, og derved mindre 
                     væske ophobning. ( væskeophobning sker ved Brug af Binyrebark hormon ) 
                     Altid ved behandling drik et glas vand, det kan hjælpe At komme bedre af med 
                     Affaldsstofferne.                                                                                                                                   
Elsa siger ;   Førhen måtte jeg gå fra et selskab/fest inden det var slut. Nu er balancen bedre 
                      p.g.a  afspændingen v/brug af Bioptron, samtidig giver den en smertelindring, som 
                      Morfin og Ketogan ikke kan slå ned. Samtidig er jeg gået ned i dosis af gigtmedicin. 
                      Før tog jeg 3 om dagen konstant, nu er jeg nede på 2 nogle dage kun 1. 
Elsa siger;    P.g.a. Ultralydsforstøveren, og medicinen kommer rigtig ned, så tager jeg heller ikke 
                      Så meget imod pollen fra, Græs, Blomster o.lign. Duggen, røg samt røgen når der 
                      bliver grillet, da jeg var inviteret til et grill arrangement hos a-gaven.dk efter at have  
                      brugt apparaterne ca. 14. dage da holdt jeg HELE aftenen og havde ikke så meget  
                      besvær med at komme op af  trapperne, så det er i dag en fornøjelse at komme ud.    
 Joan siger;    En øget livs kvalitet, Mindre brug af medicin = besparelse Kr. øre på dette, samtidig  
                       mindre affaldsstoffer i kroppen, når man ikke bliver fyldt med medicin. Det er dejligt 
                       når nogen bliver hjulpet af vores produkter i Zepter. Det er hver dag en glæde at 
                      arbejde med produkterne fra Zepter af den ene eller anden art, her taler vi om Kvalitet   
                      En sidste men absolut ikke en væsentlig ting. Bekendte kan se forandringen datter  
                      Julia er positivt overrasket. Trods det at hun er i Zepter troede hun som de fleste  
                      Andre, der ikke kendte til apparatet, at det ville være umuligt at det skulle hjælpe når 
                      alt andet ikke kunne hjælpe  
                       
                                   Joan & Keld Jakobsen  - Frederiksborgvej  140 - 4000 Roskilde  
                     www.a-gaven.dk  -  Tlf. 2814 6516  & 4649 6516     -    E-mail; info@a-gaven.dk    
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